Werbegemeinschaft Radevormwald ,RADE LEBT, e.V.
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Weihnachtsverlosung 2020
Gewinnnummern vom 08.01.2021

Los-Nr.: Gewinn:
739 884 Hauptpreis 2 E-Bikes (Damen / Herrenrad)

669 942
631 447

500,00 €
20,00 €

*

Einkaufsgutschein Radevormwald

Einkaufsgutschein Garten Werker

633 350 Gutschein Sauna Tageskarte life-ness

634 396

634 424

635 169

637 218

637 819 {X

638 476

641 398

642 222

642 240

643 320

644 477

646 220

647 026

647 967

648 014

648 798

654 693 <
* 656311

656 659

656 757

657 077

663 134

663 296
& 664862

665 060

668 093

672724 <£<

672 753

675116

679 838

250,00 €
50,00 €
50,00 €
20,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €
50,00 €
50,00 €
10,00 €
20,00 €

100,00 €
20,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €
50,00 €

250,00 €
50,00 €
50,00 €

250,00 €
50,00 €
50,00 €
10,00 €
50,00 €
50,00 €

Einkaufsgutschein Radevormwald
Partnergutschein Raiffeisenbank
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Bahama Moden
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Optik Strunk
Einkaufsgutschein Bahama Moden
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Traumladchen

Einkaufsgutschein Bahama Moden
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Bahama Moden
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Einkaufsgutschein Radevormwald
Traumladchen

Einkaufsgutschein Radevormwald

Einkaufsgutschein Radevormwald

681 633  Kalender + Gutschein Ausgewogen Unverpackt

684 133

20,00 €

Einkaufsgutschein Garten Werker

684 852  Gutschein Sauna Tageskarte life-ness

686 741
690805

50,00 €
50,00 €

Einkaufsgutschein Radevormwald

Einkaufsgutschein Radevormwald

Wir gratulieren allen Gewinnern ganz herzlich!

*

Los-Nr.:
696 054

698 516
699 287
699 753
699 831
700 863
701 021
702908
704010
706 802
707 054
707 350
707 476
709 525

% 709 930

4
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f

714 475
717 124
717 461
722 280
723076
725 607
728 350
732 894
733339
734 849
738702

<§§742111
742 444
742 582
743790
743 997
744 334
745140
749 327
750177
750 469
750 889
751 424
751 463
751900

S
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Gewinn: '
10,00 €

Traumladchen
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
20,00 € Einkaufsgutschein Optik Strunk
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
250,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
100,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
10,00 € Traumladchen
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
x 50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
Kalender + Gutschein Ausgewogen Unverpackt
10,00 € Traumladchen
30,00 € Einkaufsgutschein Garten Werker
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Partnergutschein Raiffeisenbank
Kalender + Gutschein Ausgewogen Unverpackt
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
20,00 € Einkaufsgutschein Garten Werker
50,00 € Partnergutschein Raiffeisenbank
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
ﬁk 50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
Bb,OO € Einkaufsgutschein Radevormwald
20,00 € Einkaufsgutschein Berg.Buchhandlung
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
ﬁr/\z 50,00 € Partnergutschein Raiffeisenbank *
100,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
Kalender + Gutschein Ausgewogen Unverpackt
50,00 € Partnergutschein Raiffeisenbank
20,00 € Einkaufsgutschein Berg.Buchhandlung
20,00 € Einkaufsgutschein Bahama Moden
ﬁrl\z 50,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald
100,00 € Einkaufsgutschein Radevormwald

<

Die Gewinne (auBer dem Hauptpreis) kénnen ab 11. Januar 2021 in der Raiffeisenbank, SchloRmacherstr. 6,
gegen Abgabe des jeweiligen Gewinnerloses abgeholt werden.
Samtliche Angaben sind ohne Gewahr!

o B

Die Weihnachtsverlosung wird von den teilnehmenden Geschaften und Unternehmen sowie Sponsoren finanziert.



